
O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2024.

ID (CIDADES): 2023.016E0800001.10.0026

PROCESSO: 87097/2023

RESPALDO LEGAL: Artigo 25, caput, da Lei 8.666/93 

CONTRATADA: VIAÇÃO PLANETA LTDA, CNPJ nº 27.390.160/0001-40.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM.

OBJETO:  Aquisição de vale-transporte intermunicipal,  para  atender  aos servidores
municipais, que residem longe do local de trabalho.

VALOR ESTIMADO: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais), para utilização no exercício de
2024.

DATA DA ASSINATURA: 12 de janeiro de 2024

PRAZO: O prazo de vigência deste contrato é de 12(doze) meses, contados da data
de assinatura, podendo ser prorrogado nos termos do art. 57, da Lei n° 8.666/93.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.72

SIGNATÁRIOS: EDER BOTELHO DA FONSECA (Presidente do IPACI),  EDILSON
RIBEIRO MARTINS (REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA)

VALQUIRIA SALVADOR BERNABÉ
PRESIDENTE EXECUTIVO (em exercício)


		2024-01-16T13:44:13-0300
	VALQUIRIA SALVADOR BERNABE:07658928712
	Eu sou o autor deste documento




